
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

1 250 000 €

Reference: R4866697  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 124m  Terrace: 15m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Úžasný zrekonstruovaný apartmán v přístavu Puerto Banus, orientovaný na jihozápad s výhledem na ulici, jak je
uvedeno na fotografiích, 
Velká otevřená kuchyň vedoucí do obývacího pokoje s jídelnou, který se otevírá na terasu. 
mateřská ložnice s vlastní koupelnou, 2 další ložnice a rodinná koupelna. 
Budova se nachází na konci přístaviště pro reference nad bankou santander 

je to perfektní rekreační dům, trvalé bydlení nebo skvělá investice jako prázdninový pronájem s výnosy 500-600 za noc,
které jsou snadno dosažitelné. 
k dispozici je také podzemní soukromé parkovací místo s nákupem. 

Apartmán ve středním patře, Puerto Banús, Costa del Sol. 
3 ložnice, 2 koupelny, zastavěná plocha 124 m², terasa 15 m². 

Nastavení : U pláže, Přístav, V blízkosti moře, V blízkosti města, V blízkosti přístavu. 
Orientace : jihozápad. 
Stav : Výborný, nedávno zrekonstruovaný. 
Klimatizace : Klimatizace. 
Výhled : Hory, Panoramatický, Na ulici. 
Vlastnosti : Krytá terasa, Výtah, Soukromá terasa, WiFi, Vlastní koupelna, Dvojitá skla. 
Nábytek : Plně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Bezpečnost : Uzavřený komplex. 
Parkování : Podzemní, Garáž. 
Kategorie : Rekreační domy, Investice. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Wifi 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Poblíž města 
Přístav 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


